РЕСПУБЛИКА  ИНГУШЕТИЯ ГIАЛГIАЙ РЕСПУБЛИКА

  МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

(МИНЗДРАВ ИНГУШЕТИИ)

П Р И К А З

____                                                                                                        № ______

г. Назрань

«Об утверждении плана проверок, в рамках ведомственного

контроля качества и безопасности медицинской деятельности

в медицинских организациях Республики Ингушетия на 2022 год»

В соответствии с частью 2 статьи 89 Федерального закона от 21.11.2011г.

№323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»,

Приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31 июля

2020 года № 787н «Об утверждении порядка организации и проведения

ведомственного контроля качества и безопасности медицинской деятельности»,

Положением о Министерстве здравоохранения Республики Ингушетия,

утвержденным Постановлением Правительства Республики Ингушетия  от

30.06.2009г. №239, приказываю:

Утвердить прилагаемый план-график проведения плановых проверок в

рамках ведомственного контроля качества и безопасности медицинской

деятельности в медицинских организациях на 2022 год.

Приложение: на  2-х  листах в 1-ом экземпляре.

Министр                                                                Р.М. Торшхоева

Исп.З.Марзиева

Тел. 222522

Документ создан в электронной форме. № 449 от 08.12.2021. Исполнитель: Марзиева З.И.
Страница 1 из 4. Страница создана: 06.12.2021 14:38

Приложение

                                                                                к приказу №         от

№ Наименование

медицинских организаций,

деятельность которых

подлежит проверке

Адрес

местонахождения

медицинской

организации

ИНН ОГРН Срок

проведения

проверки

Руководитель

МО

1. ГБУ «Республиканская

станция переливания

крови»

РИ, г. Назрань,

ул. Муталиева,

11

20200028

50

10220025

51702

07.02.-

15.02.2022

Тумгоева

Макка

Саидовна

2. ГБУ «Республиканский

кожно-

венерологический

диспансер»

РИ, г. Назрань,

ул. Гайрбек-

Хаджи Евлоева,

д 13

06020019

40

10206009

88011

28.02.-

08.03.2022

Нальгиева

Фатима

Макшариповна

3. ГБУ «Республиканский

эндокринологический

диспансер»

РИ, г. Магас, пр.

Зязикова, 31

06060062

65

10206009

84062

21.03.-

29.03.2022

Кациева Хяди

Бексултановна

4. ГБУ «Республиканский

кардиологический

диспансер»

РИ, г. Магас,

пр. Зязикова, 31

06060062

58

10206009

88022

11.04.-

19.04.2022

Яндиева Хава

Ахметовна

5. ГБУЗ

«Республиканский

психоневрологический

и наркологический

диспансер»

РИ, г. Назрань,

территория

Центральный

Округ, ул. Д. А.

Кунаева, д. 36

06020260

06

10206009

84282

11.05.-

24.05.2022

Арапиев

Хамзат

Алисханович

6. ГБУЗ «Джейрахская

районная больница»

РИ,

Джейрахский

муниципальный

р-н, с.п. Ольгети,

ул. Путина, б/н

60802577

8

11406080

00026

30.05.-

07.06.2022

Гадаборшев

Магомед

Бесланович

7. ГБУЗ «Малгобекская

районная больница

№2»

РИ,

Малгобекский р-

н, с.п.

Вознесенское ул.

Калинина, 42

60101094

1

10206005

07894

20.06.-

28.06.2022

Бузуртанова

Хадижат

Юсуповна

8. ГБУЗ «Сунженская

участковая больница»

РИ, Сунженский

р-н, с.п. Галашки

ул. Набережная,

7

60300577

8

10306001

80346

11.07.-

19.07.2022

Могушкова

Лидия

Алихановна

9. ГБУЗ «Ачалукская

участковая больница»

РИ,

Малгобекский

район, с.п

Средние

Ачалуки, ул.

Больничная, 1

06010118

25

10206005

08554

01.08.-

08.08.2022

Гандалоев

Умарбек

Магомед-

Гиреевич

10. ГБУЗ

«Республиканский

центр медицины

РИ, г. Назрань,

территория

Насыр-Кортский

06080601

55

12006000

01326

22.08-

30.08.2022

Анташкиев

Магомед

Ахметович

Документ создан в электронной форме. № 449 от 08.12.2021. Исполнитель: Марзиева З.И.
Страница 2 из 4. Страница создана: 06.12.2021 14:38

катастроф и скорой

медицинской  помощи»

Округ, ул.

Бакинская, д. 7А

11. ГБУ «Сунженская

станция скорой

медицинской помощи»

РИ, г. Сунжа, ул.

Калинина, д. 125

06032826

90

10806030

00081

12.09.-

20.09.2022

Точиева Лидия

Иссаевна

12. ГБУ «Республиканский

клинический

перинатальный центр»

РИ, г. Назрань,

тер. Насыр -

Кортский Округ,

ул. Бакинская, д.

79

06080447

70

11706080

01673

03.10.-

11.10.2022

Халухаева

Людмила

Абдул-

Мажитовна

13. ГБУ «Республиканский

центр

фтизиопульмонологии»

РИ, с. Плиево,

ул. Больничная,

1

06020011

85

10206009

87384

24.10.-

01.11.2022

Лолохоева

Мадина

Алиевна

14. ГБУЗ «Карабулакская

городская

больница»

РИ, г.Карабулак,

ул. Рабочая, 6

06030058

41

10206013

72076

14.11.-

22.11.2022

Албакова Зара

Абдул-

Мажитовна

15. ГБУ «Республиканский

центр по профилактике

и борьбе со СПИДом и

другими

инфекционными

заболеваниями»

РИ, г. Назрань,

Насыр -

Кортский АО,

ул. Вазовская, 2

06060015

49

10206009

87648

14.11.-

21.11.2022

Бекмурзиева

Луиза

Курейшевна

16. ГКУЗ «Бюро судебно-

медицинской

экспертизы Республики

Ингушетия»

РИ, г. Назрань,

ул. Муталиева,

11

06020022

91

10206009

86317

05.12.-

13.12.2022

Аушев Рашид

Абдурахманов

ич

17. ГБУ«Республиканский

Медицинский Склад»

РИ, г. Назрань,

ул.

Муталиева,37

06060060

71

10206009

85943

19.12.-

27.12.2022

Албаков

Алихан

Юсупович

Документ создан в электронной форме. № 449 от 08.12.2021. Исполнитель: Марзиева З.И.
Страница 3 из 4. Страница создана: 06.12.2021 14:38

Лист согласования к документу № 449 от 08.12.2021
Инициатор согласования: Марзиева З.И. Начальник отдела контроля качества и
безопасности медицинской деятельности Минздрава Ингушетии
Согласование инициировано: 06.12.2021 14:40

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Кациева Л.Х.
Согласовано

07.12.2021 - 15:26
-

2  Настаева А.Б.
Согласовано

07.12.2021 - 16:32
-

3  Торшхоева Р.М.
Подписано

08.12.2021 - 09:28
-

Документ создан в электронной форме. № 449 от 08.12.2021. Исполнитель: Марзиева З.И.
Страница 4 из 4. Страница создана: 08.12.2021 10:13